17-02-2024 13:20:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste Requerimento pedir a Operação de tapa Buracos na AV. Geraldo Abrão em frente ao
Condomínio Village que fica no Bairro Granada,pois se trata de uma Avenida onde o Fluxo de Veículos e extenso no
local ..

Solicito a Operação de tapa buraco na AV. Geraldo Abrão no Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA GERALDO ABRÃO, GRANADA, 38.410-624, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
DE FRENTE AO CONDOMÍNIO VILLAGE

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28903/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 13:20:08

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total